
 

Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
             Estado de Minas Gerais 
                      Administração 2017/2020 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS – MG 

 

Fundamentação Legal:  Art. 24 inciso II da Lei 8.666/93 
 

Objeto Contratada Valor/ Unit 

Contratação de empresa para abertura 

de poços artesianos na comunidade 

santa Barbara, zona rural deste 

município 

SOCIEDADE COMERCIAL 
APE LTDA 

CNPJ: 02.890.446/0001-64  
 

R$: 16.675,00 

R$ 16.675,00 (Dezesseis Mil Seiscentos e Setenta e Cinco Reais) 
 
 09.02.01.17.511.32.3046.44905100 (Ficha – 1181) 

 

Rio Pardo de Minas – MG, 29 de janeiro de 2019. 
 

 
Deolino José dos Santos 

Presidente CPL 

 

 

 

 

 

 

                                

 


